
窓口営業時間：9：00～15：00（昼休み：12：00～13：00）定休日：土・日・祝日・年末年始

店舗移転に関する

重要なお知らせ

JAたかさき
〒370-0018 群馬県高崎市新保町1482番地 

TEL.027-352-5288
URL:http://www.jagunma.net/takasaki/

お問い合わせ

TEL.027-361-2913

ご 挨 拶

JAたかさき　代表理事組合長　堀米　登

月令和 年4 日月143
｜移転日｜

　日頃よりJAたかさきをご利用頂き有難うございます。　
　さて、令和4年3月より長野支店の業務を六郷支店内に移転
させて頂きました。（複数の支店が１つの店舗内で営業を行う
方式となります。）皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理
解とご協力のほど宜しくお願い致します。
　ＡＴＭはそのまま設置されております。ＡＴＭでのお取引を
残し、それ以外は六郷支店へ移管させていただきました。ＡＴ
Ｍでできないお取引は原則として六郷支店をご利用下さい。旧
長野支店でのＡＴＭ以外での金銭の受払は行えませんのでご
了承願います。
　貯金通帳・キャッシュカード・共済証書等はこれまでどおり
ご利用いただけます。(今回の移転に伴う支店名・店舗番号・口
座番号等の変更はありません)

●

●

●

●

● 六郷小学校

浜川運動
公園

●

●

●

長野郷
中学校

ローソン
高崎下小塙店

●

四季菜館筑縄店

JAたかさき
六 郷 支 店

ふるた内科脳神経
内科クリニック

JAたかさき
長 野 支 店

長野小学校

北部環状線

28

JAたかさき北部
アグリセンター

高崎経済大学附属高等学校

Access map

長野支店の
全業務を
六郷支店内に
移転しました。

　この度の移転におきまして、組合員・地域の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、よ
り一層のサービスの向上と、信頼いただける JA を目指し努力していく所存ですので、何卒
ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　今後とも、経営の健全性・信頼性の確保に努め、地域になくてはならない JA であり続け
るために役職員一同邁進していく所存でございます。今以上の一層のご支援・ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

共 済 業 務
　ライフアドバイザー(共済推進担当)が加入内容の確認や共済に
関する相談を行います。（お手続きについては一部制限があります）
不在の場合もありますので、なるべく事前予約をお願い申し上げま
す。なお、金銭の受払は行えませんので、受払を伴うお取引は六郷支
店をご利用下さい。

金 融 業 務
　金融に関するお手続きは、六郷支店にお越し下さい。
　その他、渉外担当者が相談に応じますので、ご用命下さい。

総 合 対 応
　農事に関するお問い合わせについては、六郷支店にご連絡をお願
い致します。専門的な事柄につきましては、ＴＡＣ（営農担当渉外）
のほか営農部にてご対応させていただきます。

そ の 他
　キャッシュカードがあれば貯金の入出金や振込・振替を行うこと
ができます。(硬貨の取り扱いはできません)キャッシュカードをお
持ちでない方は作成していただくとお取引が便利になります。ま
た、ＡＴＭの利用方法が不明な際は設置されている通話機または六
郷支店までご連絡下さい。職員がご案内に向かいます。
　ＡＴＭでの出金には一日の上限額があります。詳しくは窓口へお
問い合わせ下さい。

高崎市筑縄町54-13六郷支店／長野支店

イメージ
図

長野支店 六郷支店

金融・共済
総合対応

長野支店
金融・共済
総合対応

FAX.027-361-2882 ※旧長野支店はATMのみ稼働しておりますので
　お気軽にご利用下さい。



店舗移転に関する

重要なお知らせ

JAたかさき
〒370-0018 群馬県高崎市新保町1482番地 

TEL.027-352-5288
URL:http://www.jagunma.net/takasaki/

お問い合わせ

高崎市上中居町424佐野支店／倉賀野支店

TEL.027-322-2924
窓口営業時間：9：00～15：00（昼休み：12：00～13：00）定休日：土・日・祝日・年末年始

ご 挨 拶
　この度の移転におきまして、組合員・地域の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、よ
り一層のサービスの向上と、信頼いただける JA を目指し努力していく所存ですので、何卒
ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　今後とも、経営の健全性・信頼性の確保に努め、地域になくてはならない JA であり続け
るために役職員一同邁進していく所存でございます。今以上の一層のご支援・ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

JAたかさき　代表理事組合長　堀米　登

共 済 業 務
　ライフアドバイザー(共済推進担当)が加入内容の確認や共済に
関する相談を行います。（お手続きについては一部制限があります）
不在の場合もありますので、なるべく事前予約をお願い申し上げま
す。なお、金銭の受払は行えませんので、受払を伴うお取引は佐野支
店をご利用下さい。

金 融 業 務
　金融に関するお手続きは、佐野支店にお越し下さい。
　その他、渉外担当者が相談に応じますので、ご用命下さい。

総 合 対 応
　農事に関するお問い合わせについては、佐野支店にご連絡をお願
い致します。専門的な事柄につきましては、ＴＡＣ（営農担当渉外）
のほか営農部にてご対応させていただきます。

そ の 他
　キャッシュカードがあれば貯金の入出金や振込・振替を行うこと
ができます。(硬貨の取り扱いはできません)キャッシュカードをお
持ちでない方は作成していただくとお取引が便利になります。ま
た、ＡＴＭの利用方法が不明な際は設置されている通話機または佐
野支店までご連絡下さい。職員がご案内に向かいます。
　ＡＴＭでの出金には一日の上限額があります。詳しくは窓口へお
問い合わせ下さい。

イメージ
図

月令和 年4 日月143
｜移転日｜

倉賀野支店 佐野支店

金融・共済
総合対応

倉賀野支店
金融・共済
総 合 対 応

　日頃よりJAたかさきをご利用頂き有難うございます。　
　さて、令和4年3月より倉賀野支店の業務を佐野支店内に移
転させて頂きました。（複数の支店が１つの店舗内で営業を行
う方式となります。）皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご
理解とご協力のほど宜しくお願い致します。
　ＡＴＭはそのまま設置されております。ＡＴＭでのお取引を
残し、それ以外は佐野支店へ移管させていただきました。ＡＴ
Ｍでできないお取引は原則として佐野支店をご利用下さい。旧
倉賀野支店でのＡＴＭ以外での金銭の受払は行えませんので
ご了承願います。
　貯金通帳・キャッシュカード・共済証書等はこれまでどおり
ご利用いただけます。(今回の移転に伴う支店名・店舗番号・口
座番号等の変更はありません)

倉賀野支店の
全業務を
佐野支店内に
移転しました。

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
●

●

ケーズデンキ
高崎店

セブンイレブン
高崎下中居町西店

セブンイレブン
高崎上中居町店

移転先

ローソン
高崎下之城店

ローソン
高崎上中居南店

ハンプティダンプティ
高崎上中居店

コスモ石油中居SS

有賀園ゴルフ

ローソン
高崎上佐野店

佐野中学校

Gメッセ群馬

ふたば公園

佐野小学校

Access map

17

17
下之城町

JAたかさき
佐 野 支 店

121

FAX.027-325-3092 ※旧倉賀野支店はATMのみ稼働しております
　のでお気軽にご利用下さい。


